associagaio de natagao de lisboa

Melhor performance (Tabela Pontos)

MEETING

XIRA

Piscina Municipal de Vila Franca de Xira

Todas as provas

Pontos: AQUA 2025

Femin., Infantis B

Teresa Vale Carvalho
Joana Ferreira Espada
Ines Martins Silva

Ines Miguel Bastos

Eva Maria Passos

Beatriz Cunha Faria

Maria Freitas Teives
Madalena Marques Martins
Sofia Mao de Ferro

Luiza Marchette Maia
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Femin., Infantis A

Lo

Maria Ines Nunes

Maria Ines Monjardino
Matilde Casimiro Bibi
Rita Maria Loura
Mariana Canarias Jesus
Rita Gomes Valentim
Ana Luisa Vieira

Bruna Filipa Borralho
Telma Filipa Magalhaes
Rita Maria Rosa
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Femin., Juvenis B

Margarida Ferreira Moura
Margarida Almeida Ferreira
Sofia Barroca Pereira
Francisca Moreira Feliciano
Marta Gak Guerreiro

Zoe Leitao Condon

Ana Filipa Serra

Maria Joao Vala

Diana Gomes Nunes
Maria Rendeiro Correia
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Sporting Clube de Portugal
AONDA - Azeitdo

Sporting Clube de Portugal
Sporting Clube de Portugal
Seleccao Assoc Natacdo Algarve
Clube Desportivo Sao Roque
Sporting Clube de Portugal
Unido Piedense

Sporting Clube de Portugal
Seleccao Assoc Natacao Algarve

Sporting Clube de Portugal
ADRC Colegio Int Monte Maior
BUZIOS - Coruche

Seleccao Assoc Natacdo Algarve
Seleccao Assoc Natacdo Algarve
Torres Novas

Atlético Clube de Sintra
Seleccao Assoc Natagdo Algarve
Fisica Torres Vedras

Sport Alges e Dafundo

Sporting Clube de Portugal
Sporting Clube de Portugal
BUZIOS - Coruche

Selecc¢édo Distrito de Leiria
Seleccao Assoc Natagdo Algarve
Seleccao Assoc Natagdo Algarve
ADRC Colegio Int Monte Maior
Pimpoes/Cimai

ADRC Colegio Int Monte Maior
Sport Alges e Dafundo

400m Livres
100m Livres
200m Estilos
100m Costas
100m Livres
100m Costas
100m Livres
100m Livres
100m Costas
200m Estilos

100m Livres
100m Costas
400m Livres
100m Livres
100m Costas
100m Livres
100m Livres
400m Livres
100m Livres
100m Livres

100m Livres
100m Livres
400m Livres
200m Estilos
100m Livres
100m Costas
400m Livres
100m Livres
100m Livres

4 x 100m Livres

5:06.36
1:07.96
2:46.41
1:16.11
1:09.18
1:17.28
1:10.45
1:11.13
1:19.44
2:56.33

1:02.47
1:09.81
4:59.19
1:05.77
1:12.89
1:06.17
1:06.78
5:05.23
1:07.34
1:08.37

1:00.94
1:03.18
4:48.33
2:35.45
1:04.21
1:11.75
4:55.90
1:05.18
1:05.37
1:05.37

453
440
435
422
417
404
395
384
371
365

567
548
486
486
481
477
464
458
452
432

610
548
544
534
522
504
503
499
494
494

Resultados online: anlisboa.pt/live
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associagaio de natagao de lisboa

Femin., Juvenis A

Rita Canas Brito

Juliana Bushe Barroso
Constanca Lourenco Azevedo
Leonor Sombreireiro Martins
Carolina Brito Santos

Victoria Sales Proenca

Diana Isabel Alves

Carolina Sofia Martins

Sofia Roma Brizida

Rafaela Santos Afonso
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Masc., Infantis B
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Joao Daniel Santos

Vasco Silvestre Rocha
Guilherme Pereira Sousa
Vasco Messias Pires

Rafael Alexandre Figueiredo
Clemente Fernandez Mende
Afonso Miguel Ramos
Tiago Joaquim Fernandes
Sebastian Pacheco

Dinis Marta Paulinho
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Masc., Infantis A

Bernardo Goncalves Paulo
Tiago Pinheiro Carranca
Daniel Fisticanu

Keyser Jossub Ribeiro
Simao Verissimo Aires
Henrique Afonso Vieira
Martim Duarte Roque
Joao Agueda Mestre
Pedro Pereira Oliveira
Martim Maria Salvador
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Masc., Juvenis B
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Rodolfo Junior Alecrim
Renato Ferreira Mimoso
Dinis Aresta Ribeiro
David Filipe Pacheco
Rodrigo Ferrao Dias
Antonio Carimbo Godinho
Antonio Antunes Jorge
Guilherme Costa Rebelo
David Xavier Almeida
Albert Luca
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Clube Naval Setubalense
Seleccao Assoc Natacdo Algarve
Seleccao Assoc Natacdo Algarve
BUZIOS - Coruche

Seleccao Assoc Natacdo Algarve
Sport Lisboa e Benfica

Selecc¢édo Distrito de Leiria
Clube Naval Setubalense
Selecgédo Distrito de Leiria
Clube Naval de Peniche

Selecc¢édo Distrito de Leiria
Selecc¢édo Distrito de Leiria
Fisica Torres Vedras

Sporting Clube de Portugal
Unido Piedense

Clube Nacional de Natacao
Fisica Torres Vedras

Seleccao Assoc Natacdo Algarve
Clube Naval de Peniche
Fundacao Salesianos

Unido Piedense

ADRC Colegio Int Monte Maior
Seleccao Assoc Natacao Algarve
Sport Alges e Dafundo
Laranjeiro

Seleccao Assoc Natacdo Algarve
Selecg¢édo Distrito de Leiria
Seleccao Assoc Natagdo Algarve
Selecc¢édo Distrito de Leiria
Salvaterra de Magos

Selecg¢édo Distrito de Leiria

Sport Lisboa e Benfica

Sporting Clube de Portugal
BUZIOS - Coruche

Sporting Clube de Portugal
Fisica Torres Vedras

Clube de Natacao de Alcobaca
Pimpoes/Cimai

Selecgédo Distrito de Leiria
Seleccao Assoc Natacao Algarve

100m Brugos
100m Costas
100m Costas
400m Livres
100m Livres
100m Livres

4 x 100m Estilos
100m Livres
100m Brugos
100m Brugos

100m Livres
100m Livres
100m Livres
4 x 100m Livres
100m Livres
100m Livres
100m Livres
400m Livres
400m Livres
100m Livres

400m Livres
100m Livres
400m Livres
100m Livres
100m Livres
100m Livres
400m Livres
100m Livres
4 x 100m Estilos
100m Livres

4 x 100m Livres
200m Estilos
400m Livres
400m Livres
400m Livres
100m Livres
100m Brugos
100m Livres
100m Brugos
100m Livres

MEETING
XIRA

Piscina Municipal de Vila Franca de Xira

1:15.02
1:08.47
1:09.01
4:45.88
1:03.46
1:03.47
1:10.34
1:04.08
1:19.48
1:20.09

58.87
1:00.72
1:03.66
1:04.76
1:05.03
1:05.07
1:05.53
5:11.06
5:11.95
1:06.28

4:33.16
59.09
4:42.30
59.73
59.74
59.85
4:48.32
1:01.06
1:08.89
1:02.07

52.59
2:14.31
4:22.49
4:22.55
4:28.88

56.71
1:09.57

56.83
1:09.71

57.16

624
580
567
558
541
540
535
525
525
513

489
446
387
367
363
362
355
354
351
343

522
484
473
468
468
465
444
438
420
417

686
611
589
588
548
547
546
544
543
534

Resultados online: anlisboa.pt/live
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associagaio de natagao de lisboa

Piscina Municipal de Vila Franca de Xira

Masc., Juvenis A

1. Santiago Agostinho Parreira 09 Seleccéo Distrito de Leiria 100m Livres 53.45 654
2. Henrique Martins Joaquim 09 Seleccao Distrito de Leiria 100m Livres 53.96 635
3. Tomas Pascoal Ferreira 09 Seleccao Distrito de Leiria 100m Mariposa 57.70 629
4. Rafael Lin Moniz 09 Clube Naval Setubalense 400m Livres 4:18.00 620
5. Paulo Kot 09 Seleccéo Distrito de Leiria 400m Livres 4:19.11 612
Diogo Damasceno Reis 09 Sporting Clube de Portugal 200m Estilos 2:14.22 612

7. Guilherme Meireles Marrazes 09 Seleccéo Distrito de Leiria 400m Livres 4:19.25 611
8. Xavier Rosa Madeira 09 Laranjeiro 100m Livres 55.34 589
9. Joao Tomas Nunes 09 Seleccao Assoc Natagdo Algarve 100m Livres 56.02 568
10. Martim Chambel Pinto 09 ADRC Colegio Int Monte Maior 4 x 100m Estilos 1:02.48 563
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